



از مهر ماه ۱۴۰۲ تاکنون

شرکت رتبه بندی اعتباری برهان

کارشناس ارشد منابع انسانی

شرکت رتبه بندی اعتباری برهان، اولین شرکت رتبه بندی داخلی ثبت شده در ایران است که تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار کشور فعالیت می کند.

وظایف و مسئولیتها: پیاده سازی نظام شایستگی های هر شغل پیاده سازی فرآیند جذب و استخدام، پیاده سازی فرآیند تجزیه و تحلیل شغل و پیاده سازی نظام مدیریت عملکرد کارکنان

شرکت مدیاجی

کارشناس ارشد منابع انسانی

شرکت مدیاجی از شرکت های زیرمجموعه صنایع گلدیران می باشد. شرکت گلدیران در سال ۱۳۹۸، از دستگاه های تلفن همراه اسمارت جی پلاس رونمایی کرد و شرکت مدیاجی را به عنوان ارائه دهنده خدمات پس از فروش، این دستگاه ها به مشتریان خود معرفی کرد.

وظایف و مسئولیتها: تهیه دستورالعمل و آیین نامه های مربوط به منابع انسانی، پیاده سازی نظام شایستگی های عمومی مدیران پیاده سازی فرآیند جذب و استخدام و پیاده سازی فرآیند جبران خدمات

از تیر ماه ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲

هلدینگ بین المللی اسمیران

کارشناس ارشد منابع انسانی

هلدینگ بین المللی اسمیران با بیش از ۵۰۰ نیروی انسانی در زمینه های مختلف معدنی سرمایه گذاری، ساختمانی، کشاورزی، فناوری اطلاعات و سلامت فعالیت دارد. وظایف و مسئولیتها: پیاده سازی نظام مدیریت عملکرد، پیاده سازی نظام شایستگی های اختصاصی و عمومی هر شغل و پیاده سازی فرآیند تجزیه و تحلیل شغل

از شهریور ۱۴۰۰ تا خرداد ۱۴۰۱

شرکت آفتاب تجارت سامان

کارشناس ارشد منابع انسانی

شرکت آفتاب تجارت سامان با ۱۵۰۰ نیروی انسانی از شرکت های زیرمجموعه بانک سامان است. این شرکت با هدف تأمین نیروی انسانی، تحقیقات بازار و نظرسنجی و ارائه خدمات فنی و پاکیزگی از بزرگترین شرکت های فعال در حوزه خدمات است.

وظایف و مسئولیتها: مدرس دوره های آموزشی کارکنان (رفتار سازمانی، اتیکت و...) پیاده سازی فرآیند جبران خدمات، حفظ و نگاهداشت کارکنان، پیاده سازی فرآیند مدیریت استعداد و نظام جانشین پروری، پیاده سازی گریدینگ شغلی

از مهر ۱۳۹۱ تا مرداد ۱۴۰۰

تحصیلات

از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۲	دانشگاه پیام نور
	کارشناسی ارشد جامعه شناسی
از سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۵	دانشگاه پیام نور
	کارشناسی علوم اجتماعی - پژوهشگری

مدارک

- دوره جامع مدیریت منابع انسانی	- قوانین کار و تامین اجتماعی	- اصول سرپرستی
- توانمندسازی کارکنان	- تفکر سیستمی	